РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 2-Х

ОРДЕНОВ «КРАСНАЯ ЗВЕЗДА» А.П. ШЕПЛЯКОВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

ул. Баррикадная, д. 59, г. Симферополь, 295024

тел. +7 (3652) 44-28-40 school15_Simferopol@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 07 марта 2024 года                                                                                  № _____

О проведении контрольных работ

во 2-11 класса по итогам III четверти

 В соответствии с годовым планом работы МБОУ «СОШ № 15 им. А.П.Шеплякова»

на 2023/2024 учебный год, планом внутришкольного контроля начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования на основании

графика контрольных работ по предметам учебного плана НОО, ООО, СОО с целью

мониторинга качества образования по базовым предметам русский язык, математика,

окружающий мир.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольные работы по предметам учебного плана начального общего

образования, основного общего образования и среднего общего образования «Русский

язык», «Математика», «Окружающий мир».

2. Заместителям директора по УВР Резник Н.А, Клочковой А.С., Абаулину А.В.:

2.1. организовать проведение административных контрольных работ в соответствии с

графиком с 11.03.2024 по 14.03.2024 года (приложение 1);

2.2. ознакомить учителей с графиком контрольных работ;

2.3. по итогам проверки подготовить аналитическую справку, итоговый приказ (срок

22.03.2024 г.).

2.4. с отчётом об итогах контрольных работ во 2-11 классах ознакомить коллектив на

заседании МО учителей начальных классов (29.03.2024 г.).

3. Учителям – предметникам:

3.1. ознакомить учащихся и родителей с графиком контрольных работ;

3.2. провести контрольные работы по итогам III четверти в соответствии с графиком;

3.3. в срок до 26.03.2024 г. представить отчёты о результатах проведения

административных контрольных работ заместителю директора по УВР Резник Н.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Резник Н.А., Клочкову А.С., Абаулина А.В.

 Директор школы:                                                                                     Н.Б.Климова

С приказом ознакомлены:

mailto:school15_Simferopol@crimeaedu.ru

Приложение 1

                                              к приказу от 07.03.2024 г. №

ГРАФИК

проведения контрольных работ

Вид контроля Форма контроля Предмет  Классы Ответственный

Административный

контроль

Диктант с

грамматическим

заданием

Русский язык

2-е

3-е

4-е

учителя

начальных

классов

Административный

контроль

Контрольная работа Математика 2-е

3-е

4-е

учителя

начальных

классов

Административный

контроль

Практическая

работа/контрольная

работа

Окружающий

мир

2-е

3-е

4-е

учителя

начальных

классов

Административный

контроль

Диктант с

грамматическим

заданием

Русский язык 5-е

6-е

7-е

учителя русского

языка

Административный

контроль

Контрольная

работа/сочинение

Русский язык 8-е

9-е

10-е

11-е

учителя русского

языка

Административный

контроль

Контрольная работа Математика

(алгебра,

геометрия)

5-е

6-е

7-е

8-е

9-е

10-е

11-е

учителя

математики

Заместитель директора по УВР                                                А.В. Абаулин

       А.С. Клочкова

                                                                                                    Н.А. Резник

		2024-03-06T12:14:21+0300
	Климова Наталья Борисовна
	я подтверждаю этот документ